누전분석기(활선 메가) &
온라인 원격절연감시 겸용 전력량계
Leakage Analyzer & Smart Leakage Energy Meter Solution
전기누전 화재 예,경보 장치 활용
전류계측
일체형(ZCT + CT)
누설전류계측
재신정보

악세서리 리스트
JS-LEMS370G 전류측정 6, 누설전류측정 6
주문 코드 예 설명
CT
CT 연결 Cable
WM-1W
누설 전류 계측
계측항목
총합성 누설전류(Io)
저항성 누설전류(IGR)
용량성 누설전류(IGC)
범위 : 1mA ~ 1,000mA
CT 리스트 참고
케이블 리스트 참고
확장형 WiFI 무선 모듈
엑세서리 설명1P2W
1P3W
3P3W
3P4W
L N
R S T
R S T
R S T N
전력 계측
계측항목
전압(V)
전류(A)
역률(Power Factor)
주파수(Hz)
전력(W)
전력량(Wh)
전압/전류 불평형률
고조파 전력함유율
ZCT
�
탐지항목
정전
차단기 오프
과전류
전압 Sag / Swell
전기누전 화재 예,경보 장치 활용 가능
★
치수
사양
Smart Leakage & Energy Meter Solution
9
누설 전류 분석 항목
주요 측정 항목
기타 기능
Sag/Swell
조작 전원
환 경
주변온도
습 도
통 신
이더넷 포트
프로토콜
무선 통신
EMC
IEC61000-4-2
IEC61000-4-3
IEC61000-4-4
IEC61000-4-5
적용 CT
Io : 1.0~1,000mA
IGR : 1.0~1,000mA
IGC : 1.0~1,000mA
Min. 1/2 cycle, Time Stamp
100~240VAC/DC(85~110%,Free Voltage)
-10 ~ 55 ℃ (동작)
-25 ~ 70 ℃ (보관)
30~ 85% RH (결로가 없는상태)
10/100 Ethernet 2포트